e Evo Oda, archiepiscopus. signum Crucis. impressi 

Fe Kyo Eadgar cito, ejusdem. regis adelfus, roboravi. 
jJ. Ene CEI fsige, episeopus consensi. 

I Eso Uulfsive, praesul, Conisetisi. 

I Eo Cy nse, episeopus antistes, roboravi. 

I Eso Coenewolid, pontifex, hoc idem. confirmavi 

JJ E: Osevtel, consentiens roboravi. 

Fe Reo Ouf priesul) dee idem confirmavi. 
fe Reo Athulf. episeopus sulserips. 

Bh Bevo Daniel, jubente reve, hane "ingrapham dic- 

Eso DPunstan, abbas. consen-i. 

2Ethelstan, dux, E: 

leonum roboravi. 

eum  cteris suffraganeis 
5 oho =. Omps ame 2 

Eso Elfherne eetnae-. 

NL E:liuund, dux. 

Byrhterth. (dux. 

e vEtleliuund, dux. 

"ro .Ethelt-tan. dux. 

|j QEdMeah 

ue QElfase 

en OB] fete, obisecafier, 

FE:elne joe peo 

idiufer. 

di-eifer. 

5 oie ols oie alts oie alls oils oie oir » corroborante, nen fratri 

—- = = jit 
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JJ Ego Oswerd, minister. A.D. 956 
++ Ego Leouuine, minister. 
+. Ego Eadmund, minister. 
}. Ego Athelmer, minister. 
+. Ego ZEthelgerd, minister. 
+}. Ego Osuuig, minister. 
+. Ego Atheluuld, minister. 
+- Ego Alfuuine, minister. 

Quomodo Rex Edwius dedit Eadrico Welliford 

xxiv. Cassatorum. 

Item, idem rex Eduuius dedit Eadrico ministro suo 

Welliford xxii. mansarum; et ipse de consensu regis 
Deo et Beatz Marie et domui Abbendoniz, et mo- 

nachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam 
elemosinam; et hsc est carta regis hanc donationem 
confirmans. 

Carta Regis Eadwi xxii. Cassatorum im Welliforda. 

Intimo! preecordialis affectu caritatis ego Eaduuig, Charter of 
Altitonantis providentia non solum gubernator et rector Welliford. 
Angligenze prosapie, immo aliarum nationum circum- 
quaque morantium, cuidam meo ministro vocato nomine 
Eadrico xxii mansas impendo, cum his utilitatibus 
qui jure pertinere ad illum cernuntur locum, tam in 
pratis et campis, quam in pascuis et silvis, penes illum 
locum qui dicitur set Weligforda, ut possideat cunctis 
diebus vite suse, cum omnibus ad se pertinentibus, 
tam in magnis quam in minimis Cum vero dissolu- 
tionis suz tempus accesserit, cuicumque voluerit heredi 

! Intimo.] Collated with the duplicate copy in Claud. C. ix. fol. 112 b. 
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Cereling tat. ut ante curaxatum est, wternaliter, Maneit 

autem pricdlietuni rus dez nnm ab omm obstacnts et 

liberi a cuneto servitio, exeepteo eeminuni. lalbere, 
MXpediticne, pentis renovatione  arebeve constmietions,